Volvo FH FH

Algemene kenmerken

Merk

Model
Subcategorie
Kentekenplaat
Tellerstand
Bouwjaar
Datum eerste registratie
Kleur

Conditie
Algemene staat
Brandstof

Emissieklasse

Eigenschappen

Ledig gewicht
Laadvermogen
Max. gewicht
Lengte
Breedte
Cabine

Cilinder inhoud

Volvo

FH
Standaard trekker
47bxté
142.000km
2024
02-05-2024
white
Gebruikt
Erg goed
Diesel

Euro 6

9.01%kg
17.981kg
27.000kg
651cm
252cm
full

12.777cc



Volvo FH FH

Technische specificaties

Aantal assen 3
Asconfiguratie 6x2
Transmissie Automaat
Vermogen 500hp
Omschrijving

Trekker incl PTO In overleg met hydrauliek opbouw leverbaar Beschikbaar per 1-2-2025

Accessoires

e Airconditioning

o Aluminium brandstoftank
e Bladvering

e Cruise control

e Dakspoiler

e Dubbele brandstoftank

o Elektrisch bedienbare ramen
o Koelkast

e Mistlampen

e PTO

e Radio/CD speler

e Slaapcabine

e Standkachel

o Versterkte motorrem

e Zonneklep
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